
          

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ  

  

РЕШЕНИЕ 

  

  

16.01.2024 № 21-04 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Красносельский от 28 марта 

2023 года № 11-36 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципального правового акта, руководствуясь указами Президента 

Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  

от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет 

депутатов муниципального округа Красносельский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский от 28 марта 2023 года № 11-36  «Об утверждении Положения 

о комиссии Совета депутатов муниципального округа Красносельский по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» 

следующие изменения: 

1.1. пункт 20 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции: 

«20. Решения комиссии по вопросам, указанным в пункте 5 настоящего 

Положения, принимаются тайным голосованием (если комиссия не примет 

иное решение) простым большинством голосов присутствующих на заседании 

членов комиссии.»; 

1.2. пункт 25 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции: 

«25.  Копии протокола заседания комиссии в 7-дневный срок со дня 

заседания направляются лицу, замещающему муниципальную должность 

полностью или в виде выписок из него, а также по решению комиссии - иным 

заинтересованным лицам.»; 

1.3. дополнить приложение 1 к решению пунктом 28 следующего 

содержания:  

«28. Протокол заседания комиссии подписывается председателем и 

секретарем Комиссии и хранится в аппарате Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский постоянно.». 



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Красносельский https://mo-ks.ru/ в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Красносельский   Столярова В.В. 

 

 

  

  

Глава муниципального  

округа Красносельский                                                             В.В.Столяров 


